关于平罗县2021年规范化治理补助资金

安排结果的公示

   按照《中央生态环境资金项目储备库入库指南（2020年）的通知》精神，为支持工业企业持续推进规范化治理，提升工业污染治理水平，经自愿申报、争取资金、现场评定、局党组会研究等程序后，市生态环境局平罗分局拟对11家符合条件的工业企业2021年规范化治理工作给与资金补助，现将补助名单进行公示。

   如任何单位和个人对公示企业有异议，请于公示之日起3个工作日内以实名和书面形式向我局反馈。以个人名义提出的，需写明自己的真实姓名、单位、联系地址及电话等；以单位名义提出的，需加盖单位公章。原则上匿名异议不予受理。

联系电话：0952-6095313

附件： 平罗县2021年工业企业规范化治理项目补助名单

                         石嘴山市生态环境局平罗分局

                              2022年5月23日

平罗县2021年工业企业规范化治理项目补助名单
	序号
	企业名称
	备注

	1
	宁夏博宏煤业有限公司

	2
	宁夏文顺碳材制品有限公司

	3
	宁夏煜宸煤业有限公司

	4
	宁夏永威炭业有限公司

	5
	宁夏蓝白黑循环科技有限公司

	6
	宁夏平罗县星昌煤炭有限公司

	7
	宁夏天福活性炭有限公司

	8
	宁夏众城新能源科技有限公司

	9
	宁夏大京典碳素制品有限公司

	10
	宁夏宁平碳素有限责任公司

	11
	石嘴山市海华工贸有限公司